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Dodatečné informace I. 
 

Pro nadlimitní veřejnou zakázku: 

 

„Projektová příprava na akci Rekonstrukce a stavební úpravy ZŠ 

a MŠ v Liberci pro navýšení kapacit: ZŠ Kaplického“ 
 
 

Vážení uchazeči,  

 

     statutární město Liberec, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1, jako zadavatel 

výše jmenované veřejné zakázky, Vám tímto v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění, poskytuje odpovědi na dotazy, které byly v rámci 

tohoto zadávacího řízení vzneseny z řad uchazečů. 

 

Dotaz č. 1 

„Jaké podklady budou zhotoviteli poskytnuty pro zpracování projektu ve vztahu k budově 

školy a jejímu technickému vybavení?“ 

 

Odpověď 

Studie stavebních úprav (je součástí ZD), dále bude poskytnut pasport budovy. 

 

Dotaz č. 2 

„Je požadováno zaměření objektu – jedná se o celý objekt ZŠ nebo pouze o část, na které 

bude prováděna nástavby?“ 

 

Odpověď 

Předmětem zaměření jsou všechny pavilony ZŠ. 
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Dotaz č. 3 

„PBŘ – bude požadováno zpracovat PBŘ celého objektu? Pokud ano jaké podklady budou 

poskytnuty zhotoviteli?“ 

 

Odpověď 

Bude zpracován PBŘ na celý objekt, bude poskytnuto stávající PBŘ z roku 2015. 

 

Dotaz č. 4 

„Je požadována aktualizace průkazu energetické náročnosti budovy. Jaké podklady budou k 

dispozici? Kdy byl původní průkaz zpracován?“ 

 

Odpověď 

Bude poskytnut PENB z roku 2015 včetně zprávy. 

 

 

Tyto dodatečné informace poskytujeme všem zájemcům. 

 

 

                                                                 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 
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                                                                            Tomáš Kysela, v. r. 

    náměstek primátora 
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